
       せ せ ら ぎ  
 学校目標 輝 け ！ 伊 万 里 小             校長 松本 繁 

〇 大盛況「ゆめ広場」 ご協力ありがとうございました【12／1（日）】 

先日の授業参観・ゆめ広場バザーでは、皆様の多大なるご協力を賜り、誠にありがとうございました。

おかげさまで、バザーは大成功を収め、予想以上の売り上げを達成することができました。 

準備段階から当日の運営、そして片付けに至るまで、多くの保護者の皆様、育友会役員の皆様、そし

て地域の皆様のご尽力に対し、心より感謝申し上げます。皆様のご協力があってこそ、このような素晴

らしい結果を得ることができました。 

また、バザー当日は、子どもたちのたくさんの笑顔を見ることができ、大変嬉しく思いました。子ど

もたちにとっても、楽しい思い出となったことと思います。皆様の温かいご支援が、子どもたちの笑顔

に繋がったことに、改めて感謝いたします。 

〇 送迎自粛のご協力ありがとうございます。 

登校時の車の校内への乗り入れ自粛については、皆様のご理解を得て、学校坂付近の登校時の安全性

が大きく向上しています。校内乗り入れについては、許可証のある車に限定され、坂の下の道路で児童

を降車させる車もほとんどありません。ご協力に感謝いたします。 

育友会で取り組んでいただいているこの取組が、祖父母の方やご家族の方に伝わっていない場合もあ

りますので、是非、送迎に関わるご家族の方々にもお伝えください。更に安全性が向上され、事故が起

きないように今後もご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

〇 みんながんばりました 「ランニングデー」【12／6（金）・12／13（金）】 

先日と今日の「ランニングデー」では、子どもたちの頑張りに感動しました。どの子も自分の持って

いる力を発揮し、一歩一歩前へ進む姿は、本当に素晴らしかったです。苦しい中でも最後まで諦めずに

走り抜いた子どもたちに拍手を送りたいと思います。応援してくださった保護者の皆様の声援も、子ど

もたちにとって大きな励みとなったことと思います。 

この「ランニングデー」を通じて、子どもたちは自分自身の成長を実感したと思います。これからも、

子どもたちの健やかな成長を見守り、応援していきたいと思います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第 7号 

R6.12.13 


